
R O M Â N I A 

JUDEŢUL ILFOV 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI NUCI 

 

 

H O T Ă R Â R E 

Privind alegerea Preşedintelui de şedinţă 

 
 

 Consiliul Local al comunei Nuci , întrunit în şedinţa ordinara; 

Avand in vedere: 

- Referatul de aprobare al primarului comunei Nuci 

- Raportul secretarului general al unităţii administrativ teritoriale întocmită 

în acest sens; 

- Prevederile art. 123 din O.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 

modificarile si completarile ulterioare; 

- În temeiul art. 196 alin. (1), lit. a) si art. 197, alin. 1), alin. 2), alin. 4), art. 

198, alin.1) și  alin. 2), din O.U.G nr. l57/2019 privind Codul Administrativ; 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 
 

 Art. 1  – Se aproba alegerea presedintelui de sedinta pe o perioadă de 3 luni, 

mai  2023 – iulie 2023,  care va conduce şedinţele Consiliului Local al comunei 

Nuci şi va semna hotărârile adoptate de acesta, in persoana domnului  NICA 

GEORGE FLORIN 

 Art. 2 -  Prevederile prezentei hotarari vor fi comunicate celor în drept și 

aduse la cunoștința publică prin grija secretarului general al comunei Nuci,  județul 

Ilfov.          

            

 Presedinte,       Contrasemnează  

Ionita Aurelian      Secretar General, 

         Comuna Nuci 

         SIVU ANGELA 

Nr. 27 

Din 27.04.2023 



 

 

 

 

 

 

 


